g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 12530-X PREFEITURA M S C PAVAO

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/11/2021 SALDO ANTERIOR
03/12/2021 RESGATE
Aplicacéo 10/12/2020
15/12/2021 RESGATE
Aplicacédo 10/12/2020
Aplicacédo 12/02/2021
20/12/2021 RESGATE
Aplicacéo 12/02/2021
29/12/2021 RESGATE
Aplicacédo 12/02/2021
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

Valor Valor IR Prej. Comp.
65.378,95
2.561,49
2.561,49
5.271,19
3.212,85
2.058,34
1.385,65
1.385,65
734,21
734,21
55.775,30

65.378,95
0,00
9.952,54
348,89
0,00

0,00
348,89
55.775,30

Valor IOF

Quantidade cotas
17.264,684204
675,974143
675,974143
1.388,338642
846,207207
542,131435
364,660917
364,660917
192,857538
192,857538
14.642,852964

(G3340122320394871
02/01/2022 09:05:58

Valor cota

3,789331333

3,796760993

3,799831393

3,807007011

Saldo cotas

16.588,710061

15.200,371419

14.835,710502

14.642,852964

14.642,852964

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



